فرهنگی، سیاسی و اجتماعی

ریاست به دست کسانی خطاست
که از دست شان دست ها بر خداست

سعدی

فیل کج روی کند. این سرشت فیل هاست
کج روی در این مقام. دلپذیر می شود
اسب خیز می زند. جست و خیز می زند
جست و خیز اگر نکرد. دستگیر می شود

محمد کاظم کاظمی

77

1

سرطان 1390 / مطابق جولای 2011

شماره 77

سال هفتم

سکوت را مرگ می شمارم

نسیب سرحدی

یادم هست، شش ماه قبل روزی از روزها در شهرگردآلود و دلگیر چنچران قدم می زدم، باری متوجه شدم که همه مردم زیرلب چیزی را زمزمه می کنند، کوشیدم بدانم موضوع چه است، روی این ملحوظ به جستجو پرداختم بعد از چند دقیقه شنیدم که می گویند مسئولین اداره محلی غور تبدیل شده اند که .